
Příloha č. 6 obecně závazné vyhlášky o veřejném pořádku 
 
 
Seznam akcí, na které se nevztahuje zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejných 
prostranstvích vymezených v čl. 6 a příloze č. 5 obecně závazné vyhlášky o veřejném 
pořádku 
 
 
Akce na území městského obvodu Pardubice I: 
akce zařazené do oficiálního programu Městských slavností Pardubice  
Folklórní festival Pardubice – Hradec Králové na Pernštýnském náměstí 
Adventní trhy na Pernštýnském náměstí  
Summer Night Food Festival v Bubeníkových sadech 
 
Akce na území městského obvodu Pardubice II: 
Staročeská polabinská pouť  
vánoční akce pořádané na náměstí v Polabinách 2 
Promenádní koncerty pořádané na náměstí v Polabinách 3 
 
Akce na území městského obvodu Pardubice III: 
slavnost Slet čarodějnic v centrálním parku Dubina 
Prázdninové kino na Dubině  
Opékání buřtů na Dubině 
Studánecké posvícení 
Gulášobraní 
Staročeská zabíjačka 
Vánoční zpívání 
 
Akce na území městského obvodu Pardubice V: 
slavnost pálení čarodějnic na hřišti v Dražkovicích  
slavnost pálení čarodějnic SK Jesničánky v ulici Raisova 
slavnost pálení čarodějnic v areálu Městského atletického stadionu v ulici ČSA  
slavnost pálení čarodějnic v areálu fotbalového stadionu v ulici K Vinici  
Májové slavnosti na nám. Dukelských hrdinů Svatomartinské víno před Domem kultury Dukla 
v Gorkého ulici 
Pohádková cesta v lesoparku Dukla 
Rozsvícení vánočního stromu na náměstí Dukelských hrdinů 
Vánoční punč SK Jesničánky v ulici Raisova 
Vánoční punč na hřišti v Dražkovicích 
Vánoční punč před Základní školou Benešovo náměstí  
Vánoční punč na náměstí Dukelských hrdinů  
 
 
 
 


	Akce na území městského obvodu Pardubice I:
	Akce na území městského obvodu Pardubice II:
	Akce na území městského obvodu Pardubice III:
	Akce na území městského obvodu Pardubice V:

